救医連発第 142号

令和 7年 8月吉日

会 員 の 皆 様 へ

一般社団法人大阪府救急医療機関連絡協議会

  編集委員長  岸    正司

会誌「大阪救急」ご寄稿のお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会事業に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会が発行しております「大阪救急」では、毎号貴重な論文が満載されてい

る。と各方面からご好評を得ており、次号で第 112号を数えるまでになりました。今回

も更に充実した誌面にするため、各医療現場からのご寄稿をお願い致します。

諸先生方をはじめ看護師・事務ご担当者など多部門でご活躍中の病院職員の皆

様に、大変ご多忙な折かと存じますが、是非ともご寄稿を賜りたく、お取り計らい下さ

いますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

締切日  令和 7年 10月 31日（金）必着

投稿方法   下記のメールアドレスへ原稿及び図表ファイルを添付しお送り下さい。

        件名には「大阪救急原稿」と入力をお願い致します。

ｍail ： info @ oel . or . jp

【お問い合わせ】

一般社団法人大阪府救急医療機関連絡協議会

 大阪救急編集委員会

                                 ☎ 06-6776-1621